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Kobylnica, dnia 28.06.2023 r.

Wykonawcy

dot. postepowania pn.: Budowa drogi gminnej nr 114119G Stonowice - Konczewo wraz
z infrastruktura towarzyszacag

Gmina Kobylnica, jako Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien publicznych udziela odpowiedzi na zapytania
dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ).

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy zataczyt do SWZ catg dokumentacje projektows i
techniczng potrzebng do wykonania przedmiotu zamoéwienia oraz ze dokumentacja ta jest
kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zamowienia, za$ brak
jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obcigzy

Wykonawcy.
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy potwierdza, ze udostepnit na stronie internetowej prowadzonego postepowania
kompletng dokumentacje projektowa i techniczng potrzebng do wykonania przedmiotu

zamowienia.
Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamowienia,
ktére zachowujg wazno$¢ na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych brakéw nie

obcigzajg wykonawcy.
Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy potwierdza, ze dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zaméwienia, ktore

zachowujg waznos¢ na okres wykonywania zadania.

Pytanie 3:
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Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcemu przystuguje prawo dysponowania
nieruchomos$ciami na cele budowlane w zakresie catego terenu, na ktérym bedzie realizowana

inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy
Odpowiedz 3:

Zamawiajacy potwierdza, ze przystuguje mu prawo dysponowania nieruchomosciami na cele

budowlane w zakresie catego terenu, na ktérym bedzie realizowana inwestycja.
Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub btednie
zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikajgcego z dokumentaciji
projektowej zatgczonej do SWZ i stanowiacej podstawe wyceny oferty, w przypadku
koniecznosci dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie

dodatkowe, a termin wykonania zamoéwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.
Odpowiedz 4:

Zamawiajacy wyjasnia, ze przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub btednie
zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikajgcego z dokumentacji
projektowej zatgczonej do SWZ i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w przypadku
koniecznoéci dokonania ich przebudowy lub naprawy, zastosowanie bedg miaty zapisy

projektu umowy, ktéry stanowi zatacznik nr 9 do SWZ.
Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku wystgpienia brakdw lub biedéw w zakresie opisu
przedmiotu zamoéwienia okres$lonego w dokumentacji zatgczonej do SWZ i stanowiacej
podstawe wyceny oferty, w przypadku koniecznosci wykonania robot wynikajacych z
zaistnienia ww. okolicznoéci wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin

wykonania zamdwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.
Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy potwierdza, ze przypadku wystapienia brakéw lub bledéw w zakresie opisu
przedmiotu zamowienia okreslonego w dokumentacji zatgczonej do SWZ i stanowigcej
podstawe wyceny oferty, w przypadku koniecznoci wykonania robot wynikajacych z
zaistnienia ww. okolicznoéci, zastosowanie bedg miaty zapisy projektu umowy, ktory stanowi
zatacznik nr 9 do SWZ.

Pytanie 6:
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Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zastosowania rownowaznego

materiatu do kruszywa tamanego 0/31,5mm, czyli kruszywa betonowego.
Odpowiedz 6:

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci zastosowania kruszywa betonowego.
Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca ma wykonaé tylko regulacje wysoko$ciowg urzgdzen
obcych zlokalizowanych na inwestycji przy zastosowaniu materiatéw istniejgcych, a koszt
elementdéw uszkodzonych lub ich brak, wymaganych do regulacji (jezeli takie sig¢ pojawig) nie

obciazy Wykonawcy.
Odpowiedz 7:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze projekt nie przewiduje regulacji wysokos$ciowej urzadzen obcych,

poniewaz nie zachodzi taka koniecznosé, tj. brak urzadzen obcych na dtugosci inwestycji.
Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca w swojej ofercie (w przypadku regulacji istniejgcych
urzgdzen) nie ma ujmowac zakupu (w razie koniecznoéci) wlazéw kanatowych m.in. kanalizacji
deszczowej, sanitarnej, pierécieni odciazajacych, zawordw wodociggowych, gazowych oraz

studzienek telefonicznych i teletechnicznych.
Odpowiedz 8:

Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania kolizji z siecig nieujetg w projekcie,
obowigzek usuniecia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o potwierdzenie, ze w przypadku
wystgpienia ww. kolizji Zamawiajacy, wydtuzy termin realizacji inwestycji stosownie do

zaistniatych okolicznosci.
Odpowiedz 9:

Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku napotkania kolizji z siecig nieujetg w projekcie
budowlanym, zastosowanie bedg miaty zapisy projektu umowy, ktory stanowi zatgcznik nr 9
do SWZ.

Pytanie 10:

Prosimy o wskazanie drzew do wycinki oraz zatgczenie decyzji na wycinke drzew.
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Odpowiedz 10:
Nalezy przyjgé¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa, stanowigcg zatgcznik nr 1 do SWZ.
Pytanie 11:

Prosimy o potwierdzenie jaka grubo$¢ nawierzchni betonowej przyjac do wyceny. W
przedmiarze tgczna grubo$é wynosi 17 cm, natomiast w projekcie oraz na rysunku przekroju

konstrukcyjnego jest 18 cm.
Odpowiedz 11:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyja¢ grubos¢ nawierzchni betonowej 18 cm, zgodnie z

projektem budowlanym stanowigcym zatgcznik nr 1 do SWZ.
Pytanie 12:

Prosimy o informacje czy zamawiajacy wymaga dotaczenia kosztorysu ofertowego czy nalezy

poda¢ cene ryczattowa.
Odpowiedz 12:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami pkt 2 Rozdziatu XVIII SWZ. Informacje o

formalnosciach, jakie powinny by¢ dopetnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy:.

,2. Wykonawca opracuje i przediozy w terminie do 5 dni od dnia otrzymania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, w formie papierowej i

elektronicznej.

1) kosztorys ofertowy w odniesieniu do ceny ofertowej wykonany odrebnie dla
poszczegdlnych rodzajow robdt, celem uzgodnienia przez Zamawiajgcego.
Kalkulacja ceny w postaci kosztorysu ofertowego (szczegdfowego) jest podstawg do
pomniejszenia wynagrodzenia w wyniku zastosowania robdt zamiennych, gdy

wartos¢ robdt zamiennych bedzie nizsza niz wartosc¢ robot podlegajgcych zamianie,

2) harmonogram rzeczowo — finansowy, ktory bedzie podstawg do dokonywania
rozliczeri z Wykonawcg za wykonane i ukoriczone czes$ci robdt, celem uzgodnienia i

zatwierdzenia przez Zamawiajgcego, zawierajgcy:

a) podziat zakresu rzeczowego bedgcego przedmiotem umowy,

b) terminy rozpoczecia i zakonczenia realizacji cze$ci prac projektowych i robot
budowlanych.

Zamawiajgcy w terminie do 3 dni roboczych od dnia przedfoZzenia ww. kosztorysu i

harmonogramu zweryfikuje ich poprawnosc.”
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Pytanie 13:

Prosimy o informacje, czy zgodnie z zapisami SST, Zamawiajgcy wymaga wykonania odcinka
probnego? Jezeli tak prosimy o wskazanie doktadnej lokalizacji wykonania odcinka wraz z

podaniem konstrukcji i powierzchni do wykonania.
Odpowiedz 13:

Zamawiajgcy nie wymaga wykonania odcinka probnego.
Pytanie 14:

Prosze o okreélenie wielkosci studni kablowych w kanale technologicznym, poniewaz w
projekcie i specyfikacji nie napisano nawet jednego zdania. A problem dotyczy ilosci
wprowadzanych rur do studni podanej w przedmiarze SK1 oraz wykonania technicznie w
studni SK 1 naroznej zatamania rur HDPE 40 i wigzki 7x12/8 nie zatamujgc ich. Jednoczesnie
spetniajgc pozniej normy budowy kabli $wiattowodowych, ktére nie mogg mie¢ zatamania
mniejszego i réwnego 90 stopni. Wskazana studnia kablowa SK-1 ma wymiary 50cmx50cm i
zgodnie aprobatg techniczng ma $cianke przygotowana do wprowadzenia jedynie 1 rury max.
110mm. Wprowadzenie wiekszej ilosci spowoduje ostabienie jej konstrukcji. Tym bardziej

dwach rur fi 110mm
Odpowiedz 14:

Zamawiajacy podtrzymuje zawarte w PT informacje dotyczace rodzaju studni oraz
kanatu technologicznego. W studni SK1 nalezy wykona¢ dodatkowy otwor na druga
rurke. W studniach w ktérych nastepuje zmiana kierunku kanatu rury mozna przecia¢,

zaslepié i ulozy¢ dalej pod zmienionym katem.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy
udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postgpowania, ktére stanowig integralng
cze$é SWZ i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajgcych sie o zamowienie

publiczne.







